
 

 
                      I.I.S.S. ”LAPORTA/FALCONE-BORSELLINO” 

 Sede centrale: Viale Don Tonino Bello snc – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561117 
Sede staccata: Viale Don Bosco, 48 – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561095 

  Codice Fiscale: 93140040754 – Codice Ufficio: UFJ5EL – Codice IPA: iisslfb 
Sito: www.iisslfb.edu..it      EMail: leis04900g@istruzione.it - pec: leis04900g@pec.istruzione.it 
    

 

 

All’Albo dell’Istituto 

SEDE 

 

OGGETTO: Determina per variazione prezzo sull’acquisto del servizio di prenotazione voli e 

sistemazione alberghiera -   Programma ERASMUS+ AZIONE KA1 - PROGETTI DI MOBILITÀ DI 

BREVE TERMINE SETTORE SCUOLA Codice Progetto:  2021-1 IT02-KA122-SCH-000013721 

– Titolo Progetto: IMPROVING YOUR TEACHING SKILLS 

CUP: F23D21003770006  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Determina Dirigenziale prot. n. 131 del 09/01/2023,  

VISTO l’ordine, prot. n. 135 del 09/01/2023, relativo all’acquisto dei pacchetti completi di viaggio a Malta, 

Barcellona e Dublino per il personale di questo Istituto che partecipa alla mobilità prevista dal programma 

ERASMUS+; 

PRESO ATTO della pec pervenuta dall’Agenzia Viaggi Mazzini, prot. n. 884 del 26/01/2023, con la quale 

si comunica l’acquisto dei servizi richiesti per i soggiorni a Malta, Barcellona e Dublino, e che l’ammontare 

complessivo ammonta ad € 8.574,50 e non a € 8.465,30 poiché è stato aggiunto il costo per la prenotazione 

dei posti sui voli; 

DETERMINA 

per i motivi espressi in premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

• di autorizzare la spesa complessiva di € 8.574,50 per servizio di prenotazione voli e sistemazione 

alberghiera a Malta, Dublino e Barcellona,  da imputare sul Progetto P04/ Codice Progetto: 2021-1 

IT02-KA122-SCH-000013721 – Titolo Progetto: IMPROVING YOUR TEACHING SKILLS del 

Programma Annuale 2023. 

 

Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. del 18 aprile 2016, n. 50 il Responsabile del procedimento è il Dirigente 

Scolastico prof. Andrea Valerini. 

La presente determina sarà portata al Consiglio di Istituto, ai sensi dell’art, 48, comma 2 del D.I. n. 129/2018. 

La presente determina viene pubblicata all’albo dell’Istituto e nella sezione Amministrazione trasparente, 

sezione Bandi e gare.                 

 

Il Dirigente Scolastico 

                  Prof. Andrea Valerini  
  Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 

 

http://www.iisslfb.edu..it/
mailto:leis04900g@istruzione.it
mailto:leis04900g@pec.istruzione.it



		2023-02-01T13:15:48+0100




